“CINCUENTA MIL EUROS” (50.000,00 €), IVA no incluido. 

Concepto Importe 

Presupuesto base de licitación total 50.000,00 euros 

Posibles modificaciones 0,00 euros 

Posibles prórrogas 0,00 euros 

Total 50.000,00 euros 

B.1. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN.     
“SESENTA MIL QUINIENTOS EUROS” (60.500,00 €), IVA incluido.    

Concepto Importe 
(IVA no incluido) IVA Importe total 

(IVA incluido) 
Presupuesto base de 
licitación 

50.000,00 euros 10.500,00 euros 60.500,00 euros 

B.2. FINANCIACIÓN:  
La financiación de las ayudas a las que se refiere esta resolución se imputará a los